
ДЛОШ - класическа борба - кадети
9-10.06.2018 г. - ГР. ПЛЕВЕН

№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг ІV кръг ІV кръг П. Т. Т. Т.

Класи

ране

42 кг

1 Мирослав Емилов Оряхово 157523 5 състезатели

2 Райко Стоянов Царево 135385 I кръг 1 2 3 4 

3 Борислав Марчев Враца 157273

II кръг 5 1 2 3 

45 кг

1 Сюлейман Хашин Хасково 179738 III кръг 4 1 5 2 

2 Кирчо Т. Михайлов Царево 157639

3 Радослав Кашинов Самоков 135666 IV кръг 3 1 4 5 

4 Едмонд Назарян Славия 135132

5 Мартин Иванов Локо-Варна 168690 V кръг 2 4 3 5 

48 кг

1 Христо Тошев Локо-Пловдив 134828 4 състезатели

2 Георги Попов Самоков 124739 I кръг 1 2 3 4 

3 Тайфун Тодоров Локо-Пловдив 167861

II кръг 1 3 2 4 

III кръг 1 4 2 3

3 състезатели

I кръг 1 2 

II кръг 3 1 

III кръг 2 3 

 кат.      кг

тотал



ДЛОШ - класическа борба - кадети
9-10.06.2018 г. - ГР. ПЛЕВЕН

№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг П. Т. Т. Т.

Класи

ране

кат. 51  кг - А 6 състезатели

1 Денис Демиров Локо-Варна 124284 1st "A" I кръг 1 2 4 5

2 Айджан Али Ловеч 157635 2nd "B"

3 Борислав Бръмчев Хасково 135126 II кръг 3 1 6 4

4 Антонио Кильов Кюстендил 135390 1st "B"

кат. 51  кг - Б 2nd "A" III кръг 2 3 5 6 
5 Андриян Красимиров Тетевен 146387

6 Виктор Маринов Плевен 145835

7 Александър Стоянов Враца 18541 7 състезатели

I кръг 1 2 

кат.  кг - А 3 4 5 6

1 1st "A" II кръг 4 1

2 2nd "B" 2 3 7 5

3 III кръг 3 1
4 1st "B" 4 2 6 7

кат.  кг - Б 2nd "A"

5

6

7

кат.  кг - А 1st "A"

1 2nd "B"

2

3 1st "B"

2nd "A"

кат.  кг - Б

4

5

6

Финал 3-4

кат.   кг

1/2 Финал 1-2

Финал 3-4

кат.  кг

1/2 Финал 1-2

 кат.   кг

тотал

кат.   кг

1/2 Финал 1-2

Финал 3-4



КЛАСИЧЕСКА БОРБА ДЛОШ - класическа борба - кадети
9-10.06.2018 г. - ГР. ПЛЕВЕН

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Георги Райнов Бургас-Бс 124106

2 Калин Мутев Левски 168255

3 Галин Гочев Хасково 157362

4 Кирчо Илиев Карнобат 146473

5 Виктор Станев Локо-Варна 146123

6 Стефан Ралчев Златица 125249

7 Димитър Семизов Ст.Загора 135428 Repesage A

8 Даниел Георгиев Етрополе 179441

9 Илия Чанев Карнобат 135374

10 Димитър Димитров Тетевен 146570

11 Кирчо А. Михайлов Царево 135386

12 Александър Стефанов Славия 135435

13 Айхан Алиев Ловеч 157636

14 Райко Райков Черноморец 157105 Repesage B

15 Борислав Симеонов Плевен 135678

16 Илия Мустаков Локо-Пловдив 157047

17 Адриян Илиев Ловеч 18940

Класиране

1

2

3

3

5

5

7

8

9

10

 кат.     55      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



КЛАСИЧЕСКА БОРБА ДЛОШ - класическа борба - кадети
9-10.06.2018 г. - ГР. ПЛЕВЕН

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Даниел Димитров Тича 124399

2 Рафед Рашид Локо-Пловдив 134830

3 Якуб Дерменджиев Самоков 145904

4 Ангел Добчев Локо-Пловдив 134829

5 Тодор Георгиев Плевен 157535

6 Георги Ценов Левски 167786

7 Георги Петров Перник 167751 Repesage A

8 Лъчезар Митков Тича 146490

9 Борислав Георгиев Монтана 167765

10 Цветан Сирашки Плевен 124071

11 Димитър Гечев Левски 134908

12 Янко Христов Тича 146489

13 Жоро Маринов Плевен 18782

14 Младен Стоев Кюстендил 124263 Repesage B

15 Христо Нетовски Плевен 156891

16 Георги Аначков Кюстендил 124250

17 Мартин Борисов Черноморец 157106

18 Борис Димитров Етрополе 179442

19 Мердан Шабан Черноморец 167964

20 Михаил Михайлов Ловеч 157009

21 Атанас Асенов ЦСКА 157006 Класиране

22 Радослав Димитров Карнобат 167809 1

23 Валери Красимиров Ловеч 179596 2

24 Ивайло Маринов Плевен 18945 3

3

5

5

7

8

9

10

 кат.     60      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



КЛАСИЧЕСКА БОРБА ДЛОШ - класическа борба - кадети
9-10.06.2018 г. - ГР. ПЛЕВЕН

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Мариян Тодоров Левски 146520

2 Марио Цветанов Плевен 157536

3 Ивелин Бонев Враца 18540

4 Красимир Пеев Черноморец 146002

5 Даниел Георгиев Белене 135676

6 Ахмед Ахмедов Плевен 135413

7 Николай Дзезов Плевен 145834 Repesage A

8 Жоро Добрев Локо-Варна 135681

9 Самуил Савов Белене 135674

10 Антонио Пармаков ЦСКА 145847

11 Гошо Бонов Белене 157521

12 Ивайло Тодоров Царево 146487

13 Даниел Божилов Левски 179717

14 Симеон Симеонов Славия 18339 Repesage B

15 Георги Велинов Септември 157556

16 Димитър Петров Атлетик-Пд 134863

17 Адриян Айков Кюстендил 179357

18 Генади Севдалинов Тетевен 146388

19 Георги Валентинов Враца 124268

20 Велискав Кирилов Левски 156919

21 Антон Семизов Ст.Загора 135424 Класиране

22 Антоан Иванов Перник 168665 1

23 Евгени Ценов Монтана 145942 2

24 Ерин Ненков Самоков-2000 18941 3

25 Михаил Веловски Славия 18947 3

5

5

7

8

9

10

 кат.     65      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



КЛАСИЧЕСКА БОРБА ДЛОШ - класическа борба - кадети
9-10.06.2018 г. - ГР. ПЛЕВЕН

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Николай Шидеров Атлетик-Пд 145861

2 Юлиян Маринов Тетевен 135560

3 Ангел Алов Атлетик-Пд 145859

4 Виктор Блажев Плевен 18946

5 Илиян Върбанов ЦСКА 168264

6 Виктор Георгиев Левски 124400

7 Димитър Стефчев Локо-Варна 146122 Repesage A

8 Михаил Александров Кюстендил 134939

9 Милен Торториков Белене 124550

10 Петър Горняшки Самоков 124129

11 Юсню Юсню Хасково 124556

12 Михаил Мелехов Кюстендил 146578

13 Галин Етимов Атлетик-Пд 135370

14 Генади Бурдиняшки Плевен 18943 Repesage B

15 Красимир Златев Ст.Загора 135665

16 Иво Димитров Левски 178845

17 Ивайло Казаков Ст.Загора 135686

18 Тодор Русев Левски 124293

19 Иво Стоянов Славия 157171

20 Денис Стефанов Враца 135201

Класиране

1

2

3

3

5

5

7

8

9

10

 кат.    71       кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



КЛАСИЧЕСКА БОРБА ДЛОШ - класическа борба - кадети
9-10.06.2018 г. - ГР. ПЛЕВЕН

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Валери Пенчев Левски 168240

2 Стивън Илиев Плевен 179762

3 Християн Стоев Септември 135381

4 Слави Стоянов Бургас-Бс 135670

5 Цвятко Пашкулев Левски 164912

6 Атанас Иванов Локо-Варна 146124

7 Валери Алексиев Тетевен 134930 Repesage A

8 Боян Георгиев Кюстендил 168272

9 Юлиян Андреев Плевен 135668

10 Ивайло Иванов Локо-Пловдив 134824

11 Цветелин Йосифов Кюстендил 124252

12 Здравко Ников Самоков 124528

13 Александър Косев Левски 167787

14 Стоян Стоянов Бургас-Бс 135671 Repesage B

15 Иван Манов Левски 156914

16 Саво Стойков Самоков-2000 179253

17 Момчил Бимбалов Бургас-Бс 146007

18 Стоян Барев Златица 124415

19 Иван Иванов Тича 135291

20 Александър Маршаков Белене 124068

21 Владислав Михайлов Перник 146698 Класиране

22 Величко Величков Златица 124753 1

2

3

3

5

5

7

8

9

10

 кат.   80        кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



КЛАСИЧЕСКА БОРБА ДЛОШ - класическа борба - кадети
9-10.06.2018 г. - ГР. ПЛЕВЕН

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Ивайло Пейзанов Левски 165186

2 Румен Димитров Белене 135414

3 Пламен Йорданов Славия 168254

4 Христо Цветанов Монтана 164851

5 Тодор Димитров Черноморец 146003

6 Мирослав Георгиев Локо-Варна 156957

7 Георги Чакъров Ст.Загора 146706 Repesage A

8 Калоян Калоянов Плевен 18944

9 Пламен Захариев Септември 168389

10 Бетино Георгиев Враца 18542

11 Илиян Лазаров Враца 135199

12 Сашо Данаилов Тича 146423

Repesage B

Класиране

1

2

3

3

5

5

7

8

9

10

 кат.      92     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



КЛАСИЧЕСКА БОРБА ДЛОШ - класическа борба - кадети
9-10.06.2018 г. - ГР. ПЛЕВЕН

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Теодор Христов Ловеч 157007

2 Камен Петров Тетевен 146509

3 Емил Емилов Плевен 178898

4 Пламен Цалов Плевен 178894

5 Никола Василев Ловеч 146084

6 Тодор Динев Локо-Варна 157198

7 Димитър Георгиев Златица 135247 Repesage A

8 Кристиян Керефеин Самоков 135258

9 Емилиян Лазаров Враца 135200

10 Мартин Станкович Кюстендил 18898

11 Рамадан Рамадан Хасково 179208

12 Робин Муртазали Хасково 135124

Repesage B

Класиране

1

2

3

3

5

5

7

8

9

10

 кат.    110       кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



кат. 60 кг ТЕПИХ "А"
1 9 Борислав Георгиев Монтана 10 Цветан Сирашки Плевен
2 11 Димитър Гечев Левски 12 Янко Христов Тича
3 13 Жоро Маринов Плевен 14 Младен Стоев Кюстендил
4 15 Христо Нетовски Плевен 16 Георги Аначков Кюстендил
5 17 Мартин Борисов Черноморец 18 Борис Димитров Етрополе
6 19 Мердан Шабан Черноморец 20 Михаил Михайлов Ловеч
7 21 Атанас Асенов ЦСКА 22 Радослав Димитров Карнобат
8 23 Валери Красимиров Ловеч 24 Ивайло Маринов Плевен

кат. 55 кг
9 16 Илия Мустаков Локо-Пловдив 17 Адриян Илиев Ловеч

кат. 110 кг
10 5 Никола Василев Ловеч 6 Тодор Динев Локо-Варна
11 7 Димитър Георгиев Златица 8 Кристиян Керефеин Самоков
12 9 Емилиян Лазаров Враца 10 Мартин Станкович Кюстендил
13 11 Рамадан Рамадан Хасково 12 Робин Муртазали Хасково

кат. 51 кг - рунд 1
14 1 Денис Демиров Локо-Варна 2 Айджан Али Ловеч
15 3 Борислав Бръмчев Хасково 4 Антонио Кильов Кюстендил
16 5 Андриян Красимиров Тетевен 6 Виктор Маринов Плевен

кат. 48 кг - рунд 1
17 1 Христо Тошев Локо-Пловдив 2 Георги Попов Самоков

кат. 45 кг - рунд 1
18 1 Сюлейман Хашин Хасково 2 Кирчо Т. Михайлов Царево
19 3 Радослав Кашинов Самоков 4 Едмонд Назарян Славия

кат. 42 кг - рунд 1
20 1 Мирослав Емилов Оряхово 2 Райко Стоянов Царево

кат. 65 кг ТЕПИХ "Б"
21 8 Жоро Добрев Локо-Варна 9 Самуил Савов Белене
22 10 Антонио Пармаков ЦСКА 11 Гошо Бонов Белене
23 12 Ивайло Тодоров Царево 13 Даниел Божилов Левски
24 14 Симеон Симеонов Славия 15 Георги Велинов Септември
25 16 Димитър Петров Атлетик-Пд 17 Адриян Айков Кюстендил
26 18 Генади Севдалинов Тетевен 19 Георги Валентинов Враца
27 20 Велискав Кирилов Левски 21 Антон Семизов Ст.Загора
28 22 Антоан Иванов Перник 23 Евгени Ценов Монтана
29 24 Ерин Ненков Самоков-2000 25 Михаил Веловски Славия

кат. 71 кг
30 13 Галин Етимов Атлетик-Пд 14 Генади Бурдиняшки Плевен
31 15 Красимир Златев Ст.Загора 16 Иво Димитров Левски
32 17 Ивайло Казаков Ст.Загора 18 Тодор Русев Левски
33 19 Иво Стоянов Славия 20 Денис Стефанов Враца

кат. 80 кг
34 11 Цветелин Йосифов Кюстендил 12 Здравко Ников Самоков
35 13 Александър Косев Левски 14 Стоян Стоянов Бургас-Бс
36 15 Иван Манов Левски 16 Саво Стойков Самоков-2000
37 17 Момчил Бимбалов Бургас-Бс 18 Стоян Барев Златица
38 19 Иван Иванов Тича 20 Александър Маршаков Белене
39 21 Владислав Михайлов Перник 22 Величко Величков Златица

кат. 92 кг
40 5 Тодор Димитров Черноморец 6 Мирослав Георгиев Локо-Варна
41 7 Георги Чакъров Ст.Загора 8 Калоян Калоянов Плевен
42 9 Пламен Захариев Септември 10 Бетино Георгиев Враца
43 11 Илиян Лазаров Враца 12 Сашо Данаилов Тича

ДЪРЖАВЕН ЛИЧНО-ОТБОРЕН ШАМПИОНАТ ПО КЛАСИЧЕСКА БОРБА - КАДЕТИ
9-10.06.2018 г. - ГР. ПЛЕВЕН

ПРОГРАМА 1 кръг


